
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

�������������	
�����������	����������
������������������������	���
�������
�������� !��
������ ���	�"�	�	#�$�%�&�'�'��()"('��

�

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a homologação do Resultado Final do 
Concurso Público de Provas e Provas e Títulos, para o provimento de cargos do quadro EFETIVO, da Prefeitura Municipal de Itapicuru, através do Edital 
nº. 001/2014, de 27 de março de 2014, CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, a comparecer no período DE 06 DE MARÇO A 06 DE ABRIL DE 
2018, das 08:00h às 12:00h na Sede da Prefeitura Municipal de Itapicuru, situada à Praça da Bandeira, nº. 58, para entrega de documentação abaixo 
descrita, quanto aos exames solicitados estes deverão ser submetidos aos médicos indicados para emissão do ASO - Atestado de Sanidade 
Ocupacional, conforme Edital homologado em 01 de julho de 2014. 
 

DOCUMENTOS EXIGIDOS: 
(a) Cópia autenticada em Cartório da Carteira de Identidade; 
(b) Cópia autenticada em Cartório do Título de Eleitor e comprovante de votação da última eleição se na época já possuía 18 (dezoito) anos; 
(c) Cópia autenticada em Cartório do CPF; 
(d) Cópia autenticada em Cartório do Certificado de Reservista, ou documento equivalente ou ainda a dispensa da incorporação (se do sexo masculino);  
(e) Cópia autenticada em Cartório da Certidão de nascimento ou casamento; 
(f) Cópia do cartão de PIS/PASEP; 
(g) Cópia atualizada da Carteira Nacional de Habilitação; 
(h) Duas fotos 3x4 recentes e coloridas (atualizada); 
(i) Fotocópia autenticada em Cartório dos documentos que comprovem a escolaridade exigida para o cargo e/ou emprego público profissional 
especialidade, e respectivo registro no conselho de classe. 
(j) Declaração de bens; 
(l) Declaração de que não infringe o Art. 37, XVI da CF, (acumulação de cargos e funções) e ainda quanto aos proventos de aposentadoria, o disposto no 
Art. 37, X da CF, com redação dada pela Emenda Constitucional nº 20/98; 
(m) Declaração de horário de trabalho, se possuir outro vínculo empregatício, para demonstração de compatibilidade com o horário disponível e de 
interesse da Administração Municipal; 
(n) Declaração de possuir disponibilidade para desempenhar atividades em jornadas de trabalho fora do expediente normal, em dias considerados 
feriados e folgas, para conclusão de trabalhos inadiáveis; 
(o) Declaração de antecedentes criminais.  
(p) Carteira de Trabalho; 
(q) Certidões válidas dos Distribuidores das Justiças Estadual, Federal e Eleitoral; 
(r) Apresentação de número de conta corrente e agência do Banco do Brasil S/A; 
(s) Comprovante de residência, e-mail e telefone para contato (atualizado); 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Segunda-feira, 05 de Março de 2018 - Pag.3 - Ano VI - Nº 237



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

�������������	
�����������	����������
������������������������	���
�������
�������� !��
������ ���	�"�	�	#�$�%�&�'�'��()"('��

�

EXAMES EXIGIDOS: 
HEMOGRAMA COMPLETO, PLAQUETAS, VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTAÇÃO (VHS), CREATININA, GLICEMIA DE JEJUM, GAMA 
GLUTAMIL TRANSFERASE (GAMA GT), TEMPO DE TROMBOSPLASTINA TOTAL E PARCIAL ATIVADO (TTPA), EAS, RAIO-X DO TÓRAX, 
 
O CANDIDATO DEVERA COMPARECER DURANTE O PERÍODO DE 06 DE MARÇO A 06 DE ABRIL DE 2018, PARA EMISSÃO DO ASO – 
ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO: 
 

MÉDICO LOCAL DIA TURNO 
DR. OSVALDO AURELIO M. DE SANTANA SEDE DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA E SANITÁRIA SEXTAS MATUTINO 

 
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO  OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
106087   DELMA LINE PRIMO DE OLIVEIRA     1134364326         27/07/1982                    50,00           20 
======================================================================================================================= 
106967   ANA CARLA RODRIGUES DE SANTANA ALVES   1336100559         28/10/1985                    50,00           21 
======================================================================================================================= 
13357   DEBORA DA CONCEICAO SANTOS     1008177776         18/10/1986                    50,00           22  
======================================================================================================================= 
 
CARGO: ODONTÓLOGO PARA PSF 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO  OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
87733   THIAGO MENDONÇA ARAÚJO     31998313         24/04/1988                    53,50           16 
======================================================================================================================= 
105814   TIAGO AZARIAS SANTOS      33412391         14/10/1991                   53,00           17 
======================================================================================================================= 
 
CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO  OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
107565   FÁBIO VIANA DOS SANTOS      31525997         05/05/1985                     64,50           9 
======================================================================================================================= 

 
Itapicuru-BA, 05 de março de 2018. 

            
 

Magno Ferreira de Souza 
Gestor Municipal�

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Segunda-feira, 05 de Março de 2018 - Pag.4 - Ano VI - Nº 237



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

GABINETE DO PREFEITO 
�������������	
��������	��������������������������
��������

������� �!������"�����!��#���$�
%��
���
�������$&'$�
%���$(��)� � ��*��� 

 

                  

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014 
DECRETO DE NOMEAÇÃO Nº. 001/2018, DE 09 DE ABRIL DE 2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a homologação do Resultado Final do 
Concurso Público de Provas e Títulos, para o provimento de cargos do Quadro EFETIVO da Prefeitura Municipal de Itapicuru, através do Edital nº. 
001/2014, de 27 de março de 2014 e Decreto de Homologação nº. 102/2014, de 01 de julho de 2014. CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, 
por ordem de classificação, a comparecerem das 08h:00min as 12h:00min, no prédio da Prefeitura Municipal de Itapicuru, situado a Praça da 
Bandeira, nº. 58, NO PERÍODO DE 10 A 30 DE ABRIL DE 2018, para o ATO DE NOMEAÇÃO, ficando de logo determinado que o não 
comparecimento implicará na EXCLUSÃO do candidato do quadro de aprovados nos termos do Edital de Inscrição nº. 001/2014. A posse dos 
candidatos, dar-se-á na sede da Secretaria Municipal correspondente a lotação do cargo. 

 
DECRETA: 

NOMEAR, os candidatos abaixo nominados, aprovados no cargo: 
 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO   OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
106087   DELMA LINE PRIMO DE OLIVEIRA     1134364326         27/07/1982                    50,00           20 
============================================================================================================================================== 
106967   ANA CARLA RODRIGUES DE SANTANA ALVES    1336100559         28/10/1985                    50,00           21 
============================================================================================================================================== 
13357   DEBORA DA CONCEICAO SANTOS     1008177776         18/10/1986                    50,00           22  
============================================================================================================================================== 
 
CARGO: ODONTÓLOGO PARA PSF 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO   OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
87733   THIAGO MENDONÇA ARAÚJO      31998313         24/04/1988                    53,50           16 
============================================================================================================================================= 
105814   TIAGO AZARIAS SANTOS      33412391         14/10/1991                    53,00           17 
============================================================================================================================================= 
 
CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO   OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
107565   FÁBIO VIANA DOS SANTOS      31525997         05/05/1985                    64,50                  9 
========================================================================================================================================== 

 
Itapicuru-BA, 09 de abril de 2018. 

                                                                                          
 

Magno Ferreira de Souza 
Gestor Municipal 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia

ANO VI - Edição Nº 257
BAHIA - 09 de Abril de 2018 - Segunda-feira



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

�������������	
�����������	����������
������������������������	���
�������
�������� !��
������ ���	�"�	�	#�$�%�&�'�'��()"('��

�

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a homologação do Resultado Final do 
Concurso Público de Provas e Provas e Títulos, para o provimento de cargos do quadro EFETIVO, da Prefeitura Municipal de Itapicuru, através do Edital 
nº. 001/2014, de 27 de março de 2014, CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, a comparecer no período DE 18 DE MAIO A 08 DE JUNHO DE 
2018, das 08:00h às 12:00h na Sede da Prefeitura Municipal de Itapicuru, situada à Praça da Bandeira, nº. 58, para entrega de documentação abaixo 
descrita, quanto aos exames solicitados estes deverão ser submetidos aos médicos indicados para emissão do ASO - Atestado de Sanidade 
Ocupacional, conforme Edital homologado em 01 de julho de 2014. 
 

DOCUMENTOS EXIGIDOS: 
(a) Cópia autenticada em Cartório da Carteira de Identidade; 
(b) Cópia autenticada em Cartório do Título de Eleitor e comprovante de votação da última eleição se na época já possuía 18 (dezoito) anos; 
(c) Cópia autenticada em Cartório do CPF; 
(d) Cópia autenticada em Cartório do Certificado de Reservista, ou documento equivalente ou ainda a dispensa da incorporação (se do sexo masculino);  
(e) Cópia autenticada em Cartório da Certidão de nascimento ou casamento; 
(f) Cópia do cartão de PIS/PASEP; 
(g) Cópia atualizada da Carteira Nacional de Habilitação; 
(h) Duas fotos 3x4 recentes e coloridas (atualizada); 
(i) Fotocópia autenticada em Cartório dos documentos que comprovem a escolaridade exigida para o cargo e/ou emprego público profissional 
especialidade, e respectivo registro no conselho de classe. 
(j) Declaração de bens; 
(l) Declaração de que não infringe o Art. 37, XVI da CF, (acumulação de cargos e funções) e ainda quanto aos proventos de aposentadoria, o disposto no 
Art. 37, X da CF, com redação dada pela Emenda Constitucional nº 20/98; 
(m) Declaração de horário de trabalho, se possuir outro vínculo empregatício, para demonstração de compatibilidade com o horário disponível e de 
interesse da Administração Municipal; 
(n) Declaração de possuir disponibilidade para desempenhar atividades em jornadas de trabalho fora do expediente normal, em dias considerados 
feriados e folgas, para conclusão de trabalhos inadiáveis; 
(o) Declaração de antecedentes criminais.  
(p) Carteira de Trabalho; 
(q) Certidões válidas dos Distribuidores das Justiças Estadual, Federal e Eleitoral; 
(r) Apresentação de número de conta corrente e agência do Banco do Brasil S/A; 
(s) Comprovante de residência, e-mail e telefone para contato (atualizado); 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Quinta-feira, 17 de Maio de 2018 - Pag.12 - Ano VI - Nº 283



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

�������������	
�����������	����������
������������������������	���
�������
�������� !��
������ ���	�"�	�	#�$�%�&�'�'��()"('��

�

EXAMES EXIGIDOS: 
HEMOGRAMA COMPLETO, PLAQUETAS, VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTAÇÃO (VHS), CREATININA, GLICEMIA DE JEJUM, GAMA 
GLUTAMIL TRANSFERASE (GAMA GT), TEMPO DE TROMBOSPLASTINA TOTAL E PARCIAL ATIVADO (TTPA), EAS, RAIO-X DO TÓRAX, 
 
O CANDIDATO DEVERA COMPARECER DURANTE O PERÍODO DE 18 DE MAIO A 08 DE JUNHO DE 2018, PARA EMISSÃO DO ASO – ATESTADO 
DE SAÚDE OCUPACIONAL, CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO: 
 

MÉDICO LOCAL DIA TURNO 
DR. OSVALDO AURELIO M. DE SANTANA SEDE DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA E SANITÁRIA SEXTAS MATUTINO 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO  OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
33755  NARA MIRANDA DOS SANTOS     1605656933          24/05/1992         81,25          35 
======================================================================================================================= 
48141   ROMARIO DOS SANTOS      1532986777          13/02/1994         81,25             36 
======================================================================================================================= 
 
CARGO: MOTORISTA CLASSE D 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO  OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
108413   ANDRÉ SANTOS CUSTODIO      040377537          07/03/1975        68,75           17 
======================================================================================================================= 
104082   JOSENILDO GOMES SILVA      5773629          06/06/1979       68,75            19 
======================================================================================================================= 
 
CARGO: COZINHEIRO 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO  OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
105457   EVERILDES DOS SANTOS      39.004.134-8          01/08/1974         78,13           7 

106224   SIDMAR LEONARDO SANTOS      1155271416          18/03/1983                     78,13           8 

 
Itapicuru-BA, 17 de maio de 2018. 

            
 

 
Magno Ferreira de Souza 

Gestor Municipal�

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Quinta-feira, 17 de Maio de 2018 - Pag.13 - Ano VI - Nº 283



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

GABINETE DO PREFEITO 
�������������	
��������	��������������������������
��������

������� �!������"�����!��#���$�
%��
���
�������$&'$�
%���$(��)� � ��*��� 

 

                  

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014 
DECRETO DE NOMEAÇÃO Nº. 002/2018, DE 21 DE JUNHO DE 2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a homologação do Resultado Final do 
Concurso Público de Provas e Títulos, para o provimento de cargos do Quadro EFETIVO da Prefeitura Municipal de Itapicuru, através do Edital nº. 
001/2014, de 27 de março de 2014 e Decreto de Homologação nº. 102/2014, de 01 de julho de 2014. CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, 
por ordem de classificação, a comparecerem das 08h:00min as 12h:00min, no prédio da Prefeitura Municipal de Itapicuru, situado a Praça da 
Bandeira, nº. 58, NO PERÍODO DE 25 DE JUNHO 2018 A 15 DE JULHO DE 2018, para o ATO DE NOMEAÇÃO, ficando de logo determinado que o 
não comparecimento implicará na EXCLUSÃO do candidato do quadro de aprovados nos termos do Edital de Inscrição nº. 001/2014. A posse dos 
candidatos, dar-se-á na sede da Secretaria Municipal correspondente a lotação do cargo. 

 
DECRETA: 

NOMEAR, os candidatos abaixo nominados, aprovados no cargo: 
 
 
 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO  OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
48141   ROMARIO DOS SANTOS      1532986777          13/02/1994         81,25             36 
======================================================================================================================= 
CARGO: MOTORISTA CLASSE D 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO  OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
108413   ANDRÉ SANTOS CUSTODIO      040377537          07/03/1975        68,75           17 
======================================================================================================================= 
CARGO: COZINHEIRO 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO  OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
105457   EVERILDES DOS SANTOS      39.004.134-8          01/08/1974         78,13           7 

 
Itapicuru-BA, 21 de junho de 2018. 

        
                                                                                          

 
Magno Ferreira de Souza 

Gestor Municipal 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Quinta-feira, 21 de Junho de 2018 - Pag.3 - Ano VI - Nº 308



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

�������������	
�����������	����������
������������������������	���
�������
�������� !��
������ ���	�"�	�	#�$�%�&�'�'��()"('��

�

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a homologação do acordo judicial no 
Processo nº 8001172-37.2017.8.05.0127 e a homologação do Resultado Final do Concurso Público de Provas e Provas e Títulos, para o provimento de 
cargos do quadro EFETIVO, da Prefeitura Municipal de Itapicuru, através do Edital nº. 001/2014, de 27 de março de 2014, CONVOCA, a candidata 
JAMILY FARIAS DO NASCIMENTO,  cadastrada no RG nº 0775355372, a comparecer no período DE 27 DE JUNHO DE 2018 A 27 DE JULHO DE 
2018, das 08:00h às 12:00h na Sede da Prefeitura Municipal de Itapicuru, situada à Praça da Bandeira, nº. 58, para entrega de documentação abaixo 
descrita, quanto aos exames solicitados estes deverão ser submetidos aos médicos indicados para emissão do ASO - Atestado de Sanidade 
Ocupacional, conforme Edital homologado em 01 de julho de 2014. 
 

DOCUMENTOS EXIGIDOS: 
(a) Cópia autenticada em Cartório da Carteira de Identidade; 
(b) Cópia autenticada em Cartório do Título de Eleitor e comprovante de votação da última eleição se na época já possuía 18 (dezoito) anos; 
(c) Cópia autenticada em Cartório do CPF; 
(d) Cópia autenticada em Cartório do Certificado de Reservista, ou documento equivalente ou ainda a dispensa da incorporação (se do sexo masculino);  
(e) Cópia autenticada em Cartório da Certidão de nascimento ou casamento; 
(f) Cópia do cartão de PIS/PASEP; 
(g) Cópia atualizada da Carteira Nacional de Habilitação; 
(h) Duas fotos 3x4 recentes e coloridas (atualizada); 
(i) Fotocópia autenticada em Cartório dos documentos que comprovem a escolaridade exigida para o cargo e/ou emprego público profissional 
especialidade, e respectivo registro no conselho de classe. 
(j) Declaração de bens; 
(l) Declaração de que não infringe o Art. 37, XVI da CF, (acumulação de cargos e funções) e ainda quanto aos proventos de aposentadoria, o disposto no 
Art. 37, X da CF, com redação dada pela Emenda Constitucional nº 20/98; 
(m) Declaração de horário de trabalho, se possuir outro vínculo empregatício, para demonstração de compatibilidade com o horário disponível e de 
interesse da Administração Municipal; 
(n) Declaração de possuir disponibilidade para desempenhar atividades em jornadas de trabalho fora do expediente normal, em dias considerados 
feriados e folgas, para conclusão de trabalhos inadiáveis; 
(o) Declaração de antecedentes criminais.  
(p) Carteira de Trabalho; 
(q) Certidões válidas dos Distribuidores das Justiças Estadual, Federal e Eleitoral; 
(r) Apresentação de número de conta corrente e agência do Banco do Brasil S/A; 
(s) Comprovante de residência, e-mail e telefone para contato (atualizado); 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Terça-feira, 26 de Junho de 2018 - Pag.3 - Ano VI - Nº 310



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

�������������	
�����������	����������
������������������������	���
�������
�������� !��
������ ���	�"�	�	#�$�%�&�'�'��()"('��

�

 
EXAMES EXIGIDOS: 
HEMOGRAMA COMPLETO, PLAQUETAS, VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTAÇÃO (VHS), CREATININA, GLICEMIA DE JEJUM, GAMA 
GLUTAMIL TRANSFERASE (GAMA GT), TEMPO DE TROMBOSPLASTINA TOTAL E PARCIAL ATIVADO (TTPA), EAS, RAIO-X DO TÓRAX, 
 
O CANDIDATO DEVERA COMPARECER DURANTE O PERÍODO DE 27 DE JUNHO DE 2018 A 27 DE JULHO DE 2018, PARA EMISSÃO DO ASO – 
ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO: 
 

MÉDICO LOCAL DIA TURNO 
DR. OSVALDO AURELIO M. DE SANTANA SEDE DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA E SANITÁRIA SEXTAS MATUTINO 

 
CARGO: ENFERMEIRO 40HS 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO  OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
100191   JAMILY FARIAS DO NASCIMENTO     0775355372        09/06/1983                     53,00           8  

======================================================================================================================= 
 

Itapicuru-BA, 26 de junho de 2018. 
            
 

 
Magno Ferreira de Souza 

Gestor Municipal�

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Terça-feira, 26 de Junho de 2018 - Pag.4 - Ano VI - Nº 310



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Bandeira, 58, Centro, CEP: 48.475-000, Itapicuru-BA 
CNPJ: 13.647.557/0001-60 | E-mail: itapicuru.adm@gmail.com(75) 3430-2155 

 

                  

 
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014 

DECRETO DE NOMEAÇÃO Nº. 003/2018, DE 9 DE JULHO DE 2018 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a homologação do 
acordo judicial no Processo nº 8001172-37.2017.8.05.0127 e a homologação do Resultado Final do Concurso Público de Provas e 
Provas e Títulos, para o provimento de cargos do quadro EFETIVO, da Prefeitura Municipal de Itapicuru, através do Edital nº. 001/2014, 
de 27 de março de 2014, CONVOCA, a candidata JAMILY FARIAS DO NASCIMENTO,  cadastrada no RG nº 0775355372, a 
comparecer no período DE 10 DE JULHO DE 2018 A 30 DE JULHO DE 2018, das 08:00h às 12:00h na Sede da Prefeitura Municipal de 
Itapicuru, situada à Praça da Bandeira, nº. 58, para o ATO DE NOMEAÇÃO, ficando de logo determinado que o não comparecimento 
implicará na EXCLUSÃO do candidato do quadro de aprovados nos termos do Edital de Inscrição nº. 001/2014. A posse da candidata, 
dar-se-á na sede da Secretaria Municipal correspondente a lotação do cargo. 

 
DECRETA: 

 
 

NOMEAR, a candidata abaixo nominada, aprovada no cargo: 
 
 
CARGO: ENFERMEIRO 40HS 

CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO  OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
100191   JAMILY FARIAS DO NASCIMENTO     0775355372        09/06/1983                     53,00           8  

============================================================================================================================ 

 
 
 

Itapicuru-BA, 9 de julho de 2018. 

        
             

 
Magno Ferreira de Souza 

Gestor Municipal 
 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Segunda-feira, 09 de Julho de 2018 - Pag.5 - Ano VI - Nº 317



!"#$%&'%$'($)*$'

+,!-!*#.,$'/.0*1*+$2'%!'*#$+*1.,.'
"!1,!#$,*$'/.0*1*+$2'%!'$%/*0*"#,$34&'

'

!"#$#%&#%'#(&)*"#+%(,%-.+%/)(0"1+%20#3*/4"45'6+%%78!9%:.:;-5<<<%)5=#*>9%20#3*/4"4?#&=@A=#*>?/1=% %%0)>B0)>)C#D9E;-F%G:G<5HI--BHG.-!

 

!"#!$%&"'()*+,!"'#-.'//012/03'
45,67+'54'!"#8"!79:"'#-'//312/0;'

'
"'(%4<4,6"'=$#,!,(7+'54',67(,!$%$!"#$%&'("'&")&*+&!",("-$("'."$-&$"&%/+0-+12.$"3.4&+$"."5(,$+'./&,'("&"*(6(3(4&17("'(">?@AB@'CDBE?E>F'G@'
(A@?HII@'G-';///JJ0KL;.2/0J.;./M./02J"."&"*(6(3(4&17("'("8.$-3%&'("9+,&3"'(":(,5-/$(";<03+5("'.";/(=&$".";/(=&$".">?%-3($!"@&/&"("@/(=+6.,%("'."
5&/4($"'("A-&'/("#9#>BCD!"'&";/.E.+%-/&"F-,+5+@&3"'."B%&@+5-/-!"&%/&=G$"'("#'+%&3",HI"JJKLMJKN!"'."MO"'."6&/1("'."MJKN!"!"#8"!7!"&"5&,'+'&%&"7#7'
8,6"%,7'*76,&67'(4%4,%7'&7#6"&'!""5&'&$%/&'&",("8P",H"JQOOOKRSJK!"&"5(6@&/.5./",("@./?('("54'/N'54'7O"&6"'7'/N'54'&464=*%"''2/0;!"
'&$"JRTJJ*"U$"KMTJJ*",&"V.'."'&";/.E.+%-/&"F-,+5+@&3"'."B%&@+5-/-!"$+%-&'&"U";/&1&"'&")&,'.+/&!",HI"WR!"@&/&".,%/.4&"'."'(5-6.,%&17("&0&+X("'.$5/+%&!"
A-&,%(" &($" .X&6.$" $(3+5+%&'($" .$%.$" '.=./7(" $./" $-06.%+'($" &($" 6G'+5($" +,'+5&'($" @&/&" .6+$$7(" '(" YVD" Z" Y%.$%&'(" '." V&,+'&'." D5-@&5+(,&3!"
5(,E(/6."#'+%&3"*(6(3(4&'(".6"JK"'."[-3*("'."MJKNI"
"

5"!$=4#6"&'4P,O,5"&Q'
\&]":^@+&"&-%.,%+5&'&".6":&/%^/+("'&":&/%.+/&"'."B'.,%+'&'._"
\0]":^@+&"&-%.,%+5&'&".6":&/%^/+("'(">?%-3("'."#3.+%(/"."5(6@/(=&,%."'."=(%&17("'&"<3%+6&".3.+17("$.",&"G@(5&"[`"@($$-?&"KR"\'.a(+%(]"&,($_"
\5]":^@+&"&-%.,%+5&'&".6":&/%^/+("'(":;9_"
\']":^@+&"&-%.,%+5&'&".6":&/%^/+("'(":./%+E+5&'("'."8.$./=+$%&!"(-"'(5-6.,%(".A-+=&3.,%."(-"&+,'&"&"'+$@.,$&"'&"+,5(/@(/&17("\$."'("$.X("6&$5-3+,(]_""
\.]":^@+&"&-%.,%+5&'&".6":&/%^/+("'&":./%+'7("'.",&$5+6.,%("(-"5&$&6.,%(_"
\E]":^@+&"'("5&/%7("'.";BVL;YV#;_"
\4]":^@+&"&%-&3+a&'&"'&":&/%.+/&"b&5+(,&3"'."c&0+3+%&17(_"
\*]"d-&$"E(%($"SXN"/.5.,%.$"."5(3(/+'&$"\&%-&3+a&'&]_"
\+]" 9(%(5^@+&" &-%.,%+5&'&" .6" :&/%^/+(" '($" '(5-6.,%($" A-." 5(6@/(=.6" &" .$5(3&/+'&'." .X+4+'&" @&/&" (" 5&/4(" .L(-" .6@/.4(" @<03+5(" @/(E+$$+(,&3"
.$@.5+&3+'&'.!"."/.$@.5%+=("/.4+$%/(",("5(,$.3*("'."53&$$.I"
\[]"d.53&/&17("'."0.,$_"
\3]"d.53&/&17("'."A-.",7("+,E/+,4."("Y/%I"SO!"eCB"'&":9!"\&5-6-3&17("'."5&/4($"."E-,12.$]"."&+,'&"A-&,%("&($"@/(=.,%($"'."&@($.,%&'(/+&!"("'+$@($%(",("
Y/%I"SO!"e"'&":9!"5(6"/.'&17("'&'&"@.3&"#6.,'&":(,$%+%-5+(,&3",H"MJLQR_"
\6]"d.53&/&17(" '." *(/`/+(" '." %/&0&3*(!" $." @($$-+/" (-%/(" =?,5-3(" .6@/.4&%?5+(!" @&/&" '.6(,$%/&17(" '." 5(6@&%+0+3+'&'." 5(6"(" *(/`/+(" '+$@(,?=.3" ." '."
+,%./.$$."'&"Y'6+,+$%/&17("F-,+5+@&3_"
\,]" d.53&/&17(" '." @($$-+/" '+$@(,+0+3+'&'." @&/&" '.$.6@.,*&/" &%+=+'&'.$" .6" [(/,&'&$" '." %/&0&3*(" E(/&" '(" .X@.'+.,%." ,(/6&3!" .6" '+&$" 5(,$+'./&'($"
E./+&'($"."E(34&$!"@&/&"5(,53-$7("'."%/&0&3*($"+,&'+`=.+$_"
\(]"d.53&/&17("'."&,%.5.'.,%.$"5/+6+,&+$I""
\@]":&/%.+/&"'.">/&0&3*(_"
\A]":./%+'2.$"=`3+'&$"'($"d+$%/+0-+'(/.$"'&$"f-$%+1&$"#$%&'-&3!"9.'./&3"."#3.+%(/&3_"
\/]"Y@/.$.,%&17("'.",<6./("'."5(,%&"5(//.,%."."&4g,5+&"'(")&,5("'(")/&$+3"VLY_"
\$]":(6@/(=&,%."'."/.$+'g,5+&!".Z6&+3"."%.3.E(,."@&/&"5(,%&%("\&%-&3+a&'(]_"
"
'

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Segunda-feira, 06 de Agosto de 2018 - Pag.13 - Ano VI - Nº 330



!"#$%&'%$'($)*$'

+,!-!*#.,$'/.0*1*+$2'%!'*#$+*1.,.'
"!1,!#$,*$'/.0*1*+$2'%!'$%/*0*"#,$34&'

'

!"#$#%&#%'#(&)*"#+%(,%-.+%/)(0"1+%20#3*/4"45'6+%%78!9%:.:;-5<<<%)5=#*>9%20#3*/4"4?#&=@A=#*>?/1=% %%0)>B0)>)C#D9E;-F%G:G<5HI--BHG.-!

 

'
4P7=4&'4P,O,5"&Q'
c#FDP8YFY" :DF;h#>D!" ;hYij#>YV!" C#hD:BdYd#" d#" c#FDVV#dBF#b>YklD" \CcV]!" :8#Y>BbBbY!" PhB:#FBY" d#" f#fjF!" PYFY"
Phj>YFBh">8YbV9#8YV#"\PYFY"P>]!">#F;D"d#">8DF)DV;hYV>BbY">D>Yh"#";Y8:BYh"Y>BCYdD"\>>;Y]!"#YV!"8YBDZe"dD">m8Ye!"
'
D":YbdBdY>D"d#C#8n":DF;Y8#:#8"dj8Yb>#"D";#8oDdD' 54' /N'54'7O"&6"'7' /N'54'&464=*%"' ' 2/0;!" ;Y8Y"#FBVVlD"dD"YVD"p"
Y>#V>YdD"d#"VYqd#"D:j;Y:BDbYh!":Db9D8F#"d#V:8BklD"Y)YBeDT"
'

=R5,!"' +"!7+' 5,7' 6$%#"'
5%.'"&87+5"'7$%4+,"'=.'54'&7#67#7' &454'57'8,O,+S#!,7'4(,54=,"+"O,!7'4'&7#,6T%,7' &4P67&' =76$6,#"'

'
1$,5&6'!0-!,/!*,&'78)"'
!"5,O"'''' #"=4''''''''''''' ' ' ' ' ' ' ,54#6,5754''''''#7&!,=4#6"'' "*U46,87'' '''''!+7&&,<,!79:"' '
!"#$"!%&& '('&)*+,-*'&.'+*/+'&01-1*-'&& & & & "2333!4%"!&& &&&&&&"56!$6!22"&& &&&&&&&&&&&&&&&&&&&7587"&& && &&&&&&&7&

99999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999'
"

B%&@+5-/-Z)Y!"Jr"'."&4($%("'."MJKRI"
" " " " " " " " " " " "
'

'
=>VG@'<HAAHEA>'BH'&@DW>'

P.$%(/"F-,+5+@&3 
 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Segunda-feira, 06 de Agosto de 2018 - Pag.14 - Ano VI - Nº 330



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

GABINETE DO PREFEITO 
�����������	�
���������
	����������������������������������

������ !�"����#��� �"��$���%��&��������������%'(%��&���%)�*�!�!��+  
 

                  

 
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014 

DECRETO DE NOMEAÇÃO Nº. 004/2018, DE 22 DE AGOSTO DE 2018 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a homologação do 
acordo judicial no Processo nº 8000771-38.2017.8.05.0127 e a homologação do Resultado Final do Concurso Público de Provas e 
Provas e Títulos, para o provimento de cargos do quadro EFETIVO, da Prefeitura Municipal de Itapicuru, através do Edital nº. 001/2014, 
de 27 de março de 2014, CONVOCA, a candidata ANA VITORIA BATISTA PEREIRA SANTOS, cadastrada no RG nº 0977718301, a 
comparecer no período DE 21 DE AGOSTO DE 2018 A 21 DE SETEMBRO DE 2018, das 08:00h às 12:00h na Sede da Prefeitura 
Municipal de Itapicuru, situada à Praça da Bandeira, nº. 58, para o ATO DE NOMEAÇÃO, ficando de logo determinado que o não 
comparecimento implicará na EXCLUSÃO do candidato do quadro de aprovados nos termos do Edital de Inscrição nº. 001/2014. A posse 
da candidata, dar-se-á na sede da Secretaria Municipal correspondente a lotação do cargo. 

 
DECRETA: 

 
 
NOMEAR, a candidata abaixo nominada, aprovada no cargo: 
 
 
CARGO: ENFERMEIRO 40HS 
CODIGO    NOME                   IDENTIDADE      NASCIMENTO  OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO  
1062013  ANA VITORIA BATISTA PEREIRA     0977718301        04/12/1990                     54,50           5 
================================================================================================================================= 

 
 
 

Itapicuru-BA, 22 de agosto de 2018. 
        

             
 

Magno Ferreira de Souza 
Gestor Municipal 

 
 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia

ANO VI - Edição Nº 341
BAHIA - 22 de Agosto de 2018 - Quarta-feira

IM PUBLICACOES 
EIRELI 
ME:21904203000182

Assinado de forma digital por IM PUBLICACOES 
EIRELI ME:21904203000182 
DN: c=BR, st=BA, l=SALVADOR, o=ICP-Brasil, 
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - 
RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AR SERASA, cn=IM 
PUBLICACOES EIRELI ME:21904203000182 
Dados: 2018.08.22 11:45:51 -03'00'



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

�������������	
�����������	����������
������������������������	���
�������
�������� !��
������ ���	�"�	�	#�$�%�&�'�'��()"('��

               ERRATA 001/2018 AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2018 DE 9 DE NOVEMBRO DE 2018 
 
Na publicação do dia 9 de novembro de 2018, pág. 23, Edital de Convocação nº 005/2018 contém INCORREÇÕES na lista dos nomes dos 
nomes dos convocados, portanto: 
  
ONDE SE LÊ: 
CARGO: AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 
CODIGO    NOME                  IDENTIDADE       NASCIMENTO   OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO 

======================================================================================================================= 
42   DAMILIS OLIVEIRA DA SILVA     24179361        25/10/1989       71,88      94 
======================================================================================================================= 
105158   JOSEFA JOELIA DA SILVA     2550667-6        09/08/1992       59,38    347 
======================================================================================================================= 
105151   MARIA RIGELMA RAMOS COSTA     1339887835        24/06/1984                      78,13     41 
======================================================================================================================= 
108774   CLAUDENIZA SOARES OLIVEIRA MENEZES   776132          01/03/1964                      71,88      83 
======================================================================================================================= 
533   JOSEFA TANIA OLIVEIRA DOS SANTOS SOUSA   31593585         29/12/1986       71,88    89 
======================================================================================================================= 
101488   JOSE PORFIRIO FIGUEIREDO    2607125-8         19/03/1992                      68,75                 68,75    
======================================================================================================================= 
585   JEILMA DA SILVA      1172571686         30/10/1984       62,50   238 
======================================================================================================================= 
105495   RICARDO HENRIQUE SOUZA DA SILVA    0989144305         16/12/1984                      62,50    239 
======================================================================================================================= 
105208   SHERLEY MACEDO DA SILVA     24163678         13/07/1989       62,50   255 
======================================================================================================================= 
106135   VALTERCLECIO PEREIRA SANTANA    70381364         10/01/2011       62,50    286 
======================================================================================================================= 
108221   ERICA ANGELINA DE MELO     33092583         21/04/1988                     56,25    404 
======================================================================================================================= 
104870   JOSEVALDO ALVES BARBOSA     33514631         06/08/1988                     53,13    514 
======================================================================================================================= 
739   LIDIANE PEREIRA SANTOS RODRIGUES    31870333         25/05/1986      50,00    605 
======================================================================================================================= 
107321   BRUNO OLIVEIRA DA SILVA     35355450         21/06/1963      71,88     82 
======================================================================================================================= 
 
LEIA-SE: 
CARGO: AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 
CODIGO    NOME                  IDENTIDADE      NASCIMENTO   OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO 

======================================================================================================================= 
42   DAMILIS OLIVEIRA DA SILVA     24179361        25/10/1989       71,88      94 
======================================================================================================================= 
105151   MARIA RIGELMA RAMOS COSTA     1339887835        24/06/1984                     78,13     41 
======================================================================================================================= 
108774   CLAUDENIZA SOARES OLIVEIRA MENEZES   776132          01/03/1964                     71,88      83 
======================================================================================================================= 
533   JOSEFA TANIA OLIVEIRA DOS SANTOS SOUSA   31593585         29/12/1986      71,88     89 
======================================================================================================================= 
107321   BRUNO OLIVEIRA DA SILVA     35355450         21/06/1963      71,88     82  
====================================================================================================================== 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Quarta-feira, 14 de Novembro de 2018 - Pag.3 - Ano VI - Nº 387



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

�������������	
�����������	����������
������������������������	���
�������
�������� !��
������ ���	�"�	�	#�$�%�&�'�'��()"('��

 
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2018 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a Sentença exarada pelo MM. Juiz de 
Direito, Dr. Renato Caldas do Valle Viana, nos Processos Judiciais nº. 8000662-24.2017.8.05.0127, 8001162-90.2017.8.05.0127, 8000506-
36.2017.8.05.0127 e a homologação do Resultado Final do Concurso Público de Provas e Provas e Títulos, para o provimento de cargos do quadro 
EFETIVO, da Prefeitura Municipal de Itapicuru, através do Edital nº. 001/2014, de 27 de março de 2014, CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, 
a comparecer no período DE 09 DE NOVEMBRO DE 2018 A 10 DE DEZEMBRO DE 2018, das 08:00h às 12:00h na Sede da Prefeitura Municipal de 
Itapicuru, situada à Praça da Bandeira, nº. 58, para entrega de documentação abaixo descrita, quanto aos exames solicitados estes deverão ser 
submetidos aos médicos indicados para emissão do ASO - Atestado de Sanidade Ocupacional, conforme Edital homologado em 01 de julho de 2014. 
 

DOCUMENTOS EXIGIDOS: 
(a) Cópia autenticada em Cartório da Carteira de Identidade; 
(b) Cópia autenticada em Cartório do Título de Eleitor e comprovante de votação da última eleição se na época já possuía 18 (dezoito) anos; 
(c) Cópia autenticada em Cartório do CPF; 
(d) Cópia autenticada em Cartório do Certificado de Reservista, ou documento equivalente ou ainda a dispensa da incorporação (se do sexo masculino);  
(e) Cópia autenticada em Cartório da Certidão de nascimento ou casamento; 
(f) Cópia do cartão de PIS/PASEP; 
(g) Cópia atualizada da Carteira Nacional de Habilitação; 
(h) Duas fotos 3x4 recentes e coloridas (atualizada); 
(i) Fotocópia autenticada em Cartório dos documentos que comprovem a escolaridade exigida para o cargo e/ou emprego público profissional 
especialidade, e respectivo registro no conselho de classe. 
(j) Declaração de bens; 
(l) Declaração de que não infringe o Art. 37, XVI da CF, (acumulação de cargos e funções) e ainda quanto aos proventos de aposentadoria, o disposto no 
Art. 37, X da CF, com redação dada pela Emenda Constitucional nº 20/98; 
(m) Declaração de horário de trabalho, se possuir outro vínculo empregatício, para demonstração de compatibilidade com o horário disponível e de 
interesse da Administração Municipal; 
(n) Declaração de possuir disponibilidade para desempenhar atividades em jornadas de trabalho fora do expediente normal, em dias considerados 
feriados e folgas, para conclusão de trabalhos inadiáveis; 
(o) Declaração de antecedentes criminais.  
(p) Carteira de Trabalho; 
(q) Certidões válidas dos Distribuidores das Justiças Estadual, Federal e Eleitoral; 
(r) Apresentação de número de conta corrente e agência do Banco do Brasil S/A; 
(s) Comprovante de residência, e-mail e telefone para contato (atualizado); 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Quarta-feira, 14 de Novembro de 2018 - Pag.4 - Ano VI - Nº 387



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

�������������	
�����������	����������
������������������������	���
�������
�������� !��
������ ���	�"�	�	#�$�%�&�'�'��()"('��

EXAMES EXIGIDOS: 
 
HEMOGRAMA COMPLETO, PLAQUETAS, VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTAÇÃO (VHS), CREATININA, GLICEMIA DE JEJUM, GAMA 
GLUTAMIL TRANSFERASE (GAMA GT), TEMPO DE TROMBOSPLASTINA TOTAL E PARCIAL ATIVADO (TTPA), EAS, RAIO-X DO TÓRAX, 
 
O CANDIDATO DEVERA COMPARECER DURANTE O PERÍODO DE 09 DE NOVEMBRO DE 2018 A 10 DE DEZEMBRO DE 2018, PARA EMISSÃO 
DO ASO – ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO: 
 

MÉDICO LOCAL DIA TURNO 

DR. OSVALDO AURELIO M. DE SANTANA SEDE DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA E SANITÁRIA SEXTAS MATUTINO 

 
 
 

Itapicuru-BA, 9 de novembro de 2018. 
 
 
 

Magno Ferreira de Souza 
Gestor Municipal�

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Quarta-feira, 14 de Novembro de 2018 - Pag.5 - Ano VI - Nº 387



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

GABINETE DO PREFEITO 
�����������	�
���������
	����������������������������������

������ !�"����#��� �"��$���%��&��������������%'(%��&���%)�*�!�!��+  
 

                  

ERRATA AO DECRETO DE NOMEAÇÃO Nº 005/2018, PUBLICADO EM 12 DE DEZEMBRO DE 2018. 
 

Onde se lê: DE 09 DE NOVEMBRO DE 2018 A 10 DE DEZEMBRO DE 2018 
Leia-se: “DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018 A 14 DE JANEIRO DE 2019” 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014 

DECRETO DE NOMEAÇÃO Nº. 005/2018, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a Sentença exarada 
pelo MM. Juiz de Direito, Dr. Renato Caldas do Valle Viana, nos Processos Judiciais nº. 8000662-24.2017.8.05.0127, 8001162-
90.2017.8.05.0127, 8000506-36.2017.8.05.0127 e a homologação do Resultado Final do Concurso Público de Provas e Provas e Títulos, 
para o provimento de cargos do quadro EFETIVO, da Prefeitura Municipal de Itapicuru, através do Edital nº. 001/2014, de 27 de março de 
2014, CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, a comparecer no período DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018 A 14 DE JANEIRO DE 
2019, das 08:00h às 12:00h na Sede da Prefeitura Municipal de Itapicuru, situada à Praça da Bandeira, nº. 58,, para o ATO DE 
NOMEAÇÃO, ficando de logo determinado que o não comparecimento implicará na EXCLUSÃO dos candidatos do quadro de aprovados 
nos termos do Edital de Inscrição nº. 001/2014. A posse dos candidatos, dar-se-á na sede da Secretaria Municipal correspondente a 
lotação do cargo. 

DECRETA: 
 

NOMEAR, os candidatos abaixo nominados, aprovados no cargo: 
 
CARGO: AUX. DE SERVIÇOS GERAIS 
CODIGO    NOME                  IDENTIDADE      NASCIMENTO   OBJETIVA       CLASSIFICAÇÃO 
================================================================================================================================= 
42   DAMILIS OLIVEIRA DA SILVA     24179361        25/10/1989       71,88      94 
================================================================================================================================= 
105151   MARIA RIGELMA RAMOS COSTA     1339887835        24/06/1984                     78,13     41 
================================================================================================================================= 
108774   CLAUDENIZA SOARES OLIVEIRA MENEZES   776132          01/03/1964                     71,88      83 
================================================================================================================================= 
533   JOSEFA TANIA OLIVEIRA DOS SANTOS SOUSA   31593585         29/12/1986      71,88     89 
================================================================================================================================= 
107321   BRUNO OLIVEIRA DA SILVA     35355450         21/06/1963      71,88     82  
================================================================================================================================= 

Itapicuru-BA, 12 de dezembro de 2018. 
                    

 
Magno Ferreira de Souza 

Prefeito 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia

ANO VI - Edição Nº 403
BAHIA - 13 de Dezembro de 2018 - Quinta-feira

IM PUBLICACOES 
EIRELI:219042030
00182

Assinado de forma digital por IM 
PUBLICACOES EIRELI:21904203000182 
DN: c=BR, st=BA, l=SALVADOR, o=ICP-Brasil, 
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - 
RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AR SERASA, 
cn=IM PUBLICACOES EIRELI:21904203000182 
Dados: 2018.12.13 11:31:40 -03'00'


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



